1999/1

Reservedelsliste
Ersatzteilliste
| Spare Parts List
Liste De Piéces Detachées

Power Flex System

Nedgear
Getriebe
Reduction
Rétrograder

Kompletnummer: 92000700100

TEXAS ANDREAS PETERSEN HOZJBY ApS - DK-5260 ODENSE S - TLF.: 6395 5555 — FAX.:6395 5558



PFS—Nedgearing PFS—Getriebe PFS—Reduction PFS—Rétrograder

IMustration A

1999




Nr. | Best. nr. Stk | Beskriverse DK Beschreibung D Descpriton GB Description F
01 | 90102897 1 | Stalbolt M6x80 Schraube Support wheels Vis

02 | 90102895 1 | Stalbolt M6x70 Schraube Support wheels Vis

03 | 92500200 1 | Gearhalvpart Getriebehalfte Gearhalf Boite moitié

04 | 92500201 1 i Lejehus - gverste Lagergehause Bearing housing Boite de palier
05 | 90122322 1 | Plasttite Schraube Support wheels Vis

06 | 92500200 1 | Gearhalvpart Getriebehalfte Gearhalf Boite moitie

07 | 90100691 1 | Lasemgtrik M6 Mutter Lock nut vis

08 | 90180951 1 Flangemagtrik M6 Flansch mutter Flanged nut Vis a bride

09 | 92500013 1 Firkantbas Viereckbuchse Squarebushing Boite de palier
10 | 90104480 1 | Rarstift 5,0x26 Spannstift Pin Vis de serrage
11 | 90200219 1 | Kugleleje Kugellager Ball bearing Rouie. a billes
12 | 90200219 1 | Kugleleje Kugellager Ball bearing Roule. a billes
13 | 90200218 1 Kugleleje Kugellager Ball bearing Roule. a billes
14 | 90102615 1 | Seegering 135 Sprengring | 35 Circlips | 35 Circlip 135

15 | 92500202 1 | Aksel uden firkant | Achse o. Viereck Axle w.o. square Axe sans carré
16 | 90101269 1 | Woodrufkile Passfeder Groove Clavette

17 | 92500203 1 | Tandremhjul 20 T | Zahnriemenrad Toothbeltwheel D'engrenage
18 | 92500019 1 Skive for remskive | Scheibe Washer Rondelle

19 | 90100380 1 | Inv. Sekskantskrue | Sechsknt.schraube | Hexagon spanner Visv Hexagonal
20 | 92500204 1 Plastskearm i ABS | ABS Plastik schirm | ABS Plastic guard | ABS Plastic écran
22 | 92500004 1 | Plastsplit for PFS Plastiksplint Platiccotter pin Goupille

23 | 92500003 1 | O-ring 55x4 O-Ring 55x4 O-ring 55x4 O-Rondelle

24 | 92500205 1 Lejehus nederste Lagergehause Bearing housing Logement

25 | 90102487 1 | Seegering U 17 Sprengring U 17 Circlips U 17 Circlip U 17
26 | 90200227 1 Kugleleje Kugellager Ball bearing Roule. a billes
27 | 90200227 1 Kugleleje Kugellager Ball bearing Roule. a billes
28 | 90102624 1 Seegering 1 40 Sprengring | 40 Circlips 1 40 Circlip 1 40

29 | 92500206 1 | Aksel med firkant Achse mit Viereck Axle w. square Axe avec carré
30 | 90101269 1 | Woodrufkile Passfeder Groove Clavette

31 02500207 1 | Tandremhjul 40 T | Zahnriemenrad Toothbeltwheel D'engrenage
32 | 92500019 1 | Skive for remskive | Scheibe f. rimens. Washer f. pulley Rondelle

33 | 90100380 | 1 Inv. Sekskantskrue | Sechsknt.schraube | Hexagon spanner Vis hexagonal
34 | 90308610 1 | Tandrem 350 —25 | Zahnriemen Toothbelt 350-25 Courroir 350-25
35 | 92500208 1 | Afstandsskive Scheibe Washer Rondelle




